

【重要提示】

根据中国证监会《上市公司行业分类指引》规定，自首次公开发行以来（以下简称“首发”），本公司所属行业为“计算机、通信和其他电子设备制造业”。

一、发行人名称变更
中文名称：中国宝安集团股份有限公司
英文名称：China Bona International Co., Ltd.

二、发行人主营业务
中国宝安集团股份有限公司主要从事锂电池材料、锂离子电池、锂离子电池模组、锂离子电池PACK、锂离子电池系统、锂离子电池应用产品的研发、生产和销售。

三、发行人实际控制人
中国宝安集团股份有限公司实际控制人：中国宝安集团股份有限公司控股股东：中国宝安集团股份有限公司。

四、发行人主要子公司
中国宝安集团股份有限公司控股子公司：中国宝安锂业科技有限公司、中国宝安锂电材料有限公司、中国宝安锂电科技有限公司。

五、公司控股股东及其他重要关联方情况
（一）控股股东情况
中国宝安集团股份有限公司控股股东：中国宝安集团股份有限公司。

六、公司董事、监事、高级管理人员
（一）董事
中国宝安集团股份有限公司董事：中国宝安集团股份有限公司。

七、公司主要财务数据
（一）营业收入
中国宝安集团股份有限公司营业收入：中国宝安集团股份有限公司。

八、公司主要资产
（一）固定资产
中国宝安集团股份有限公司固定资产：中国宝安集团股份有限公司。

九、公司主要负债
（一）短期借款
中国宝安集团股份有限公司短期借款：中国宝安集团股份有限公司。

十、公司主要风险
（一）市场风险
中国宝安集团股份有限公司市场风险：中国宝安集团股份有限公司。

十一、公司主要诉讼
（一）诉讼
中国宝安集团股份有限公司诉讼：中国宝安集团股份有限公司。

十二、公司主要承诺
（一）承诺
中国宝安集团股份有限公司承诺：中国宝安集团股份有限公司。

十三、公司主要关联方
（一）关联方
中国宝安集团股份有限公司关联方：中国宝安集团股份有限公司。

十四、公司主要合同
（一）合同
中国宝安集团股份有限公司合同：中国宝安集团股份有限公司。

十五、公司主要其他事项
（一）其他
中国宝安集团股份有限公司其他：中国宝安集团股份有限公司。

2015-2017年度及2018年1-6月经营情况

Table with 5 columns: 项目, 2018年度, 2016年度, 2017年度, 2018年1-6月. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, etc.

营业收入
2018年度营业收入为1,234,567.89元，同比增长12.34%。

营业成本
2018年度营业成本为876,543.21元，同比增长10.12%。

营业毛利
2018年度营业毛利为357,824.68元，同比增长15.67%。

营业费用
2018年度营业费用为123,456.78元，同比增长8.90%。

营业利润
2018年度营业利润为234,567.89元，同比增长18.23%。

利润总额
2018年度利润总额为234,567.89元，同比增长18.23%。

净利润
2018年度净利润为187,654.32元，同比增长16.54%。

现金流量
2018年度经营活动产生的现金流量净额为123,456.78元。

资产负债表
截至2018年6月30日，总资产为1,234,567.89元。

利润表
截至2018年6月30日，净利润为187,654.32元。

现金流量表
截至2018年6月30日，经营活动产生的现金流量净额为123,456.78元。

主要财务指标
截至2018年6月30日，每股收益为0.12元。

主要资产
截至2018年6月30日，固定资产为567,890.12元。

主要负债
截至2018年6月30日，短期借款为123,456.78元。

主要风险
截至2018年6月30日，市场风险为主要风险。

主要诉讼
截至2018年6月30日，无重大诉讼。

主要承诺
截至2018年6月30日，无重大承诺。

主要关联方
截至2018年6月30日，无重大关联方。

主要合同
截至2018年6月30日，无重大合同。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

2015-2017年度及2018年1-6月经营情况

Table with 5 columns: 项目, 2018年度, 2016年度, 2017年度, 2018年1-6月. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, etc.

营业收入
2018年度营业收入为1,234,567.89元，同比增长12.34%。

营业成本
2018年度营业成本为876,543.21元，同比增长10.12%。

营业毛利
2018年度营业毛利为357,824.68元，同比增长15.67%。

营业费用
2018年度营业费用为123,456.78元，同比增长8.90%。

营业利润
2018年度营业利润为234,567.89元，同比增长18.23%。

利润总额
2018年度利润总额为234,567.89元，同比增长18.23%。

净利润
2018年度净利润为187,654.32元，同比增长16.54%。

现金流量
2018年度经营活动产生的现金流量净额为123,456.78元。

资产负债表
截至2018年6月30日，总资产为1,234,567.89元。

利润表
截至2018年6月30日，净利润为187,654.32元。

现金流量表
截至2018年6月30日，经营活动产生的现金流量净额为123,456.78元。

主要财务指标
截至2018年6月30日，每股收益为0.12元。

主要资产
截至2018年6月30日，固定资产为567,890.12元。

主要负债
截至2018年6月30日，短期借款为123,456.78元。

主要风险
截至2018年6月30日，市场风险为主要风险。

主要诉讼
截至2018年6月30日，无重大诉讼。

主要承诺
截至2018年6月30日，无重大承诺。

主要关联方
截至2018年6月30日，无重大关联方。

主要合同
截至2018年6月30日，无重大合同。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

2015-2017年度及2018年1-6月经营情况

Table with 5 columns: 项目, 2018年度, 2016年度, 2017年度, 2018年1-6月. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, etc.

营业收入
2018年度营业收入为1,234,567.89元，同比增长12.34%。

营业成本
2018年度营业成本为876,543.21元，同比增长10.12%。

营业毛利
2018年度营业毛利为357,824.68元，同比增长15.67%。

营业费用
2018年度营业费用为123,456.78元，同比增长8.90%。

营业利润
2018年度营业利润为234,567.89元，同比增长18.23%。

利润总额
2018年度利润总额为234,567.89元，同比增长18.23%。

净利润
2018年度净利润为187,654.32元，同比增长16.54%。

现金流量
2018年度经营活动产生的现金流量净额为123,456.78元。

资产负债表
截至2018年6月30日，总资产为1,234,567.89元。

利润表
截至2018年6月30日，净利润为187,654.32元。

现金流量表
截至2018年6月30日，经营活动产生的现金流量净额为123,456.78元。

主要财务指标
截至2018年6月30日，每股收益为0.12元。

主要资产
截至2018年6月30日，固定资产为567,890.12元。

主要负债
截至2018年6月30日，短期借款为123,456.78元。

主要风险
截至2018年6月30日，市场风险为主要风险。

主要诉讼
截至2018年6月30日，无重大诉讼。

主要承诺
截至2018年6月30日，无重大承诺。

主要关联方
截至2018年6月30日，无重大关联方。

主要合同
截至2018年6月30日，无重大合同。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

2015-2017年度及2018年1-6月经营情况

Table with 5 columns: 项目, 2018年度, 2016年度, 2017年度, 2018年1-6月. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业毛利, etc.

营业收入
2018年度营业收入为1,234,567.89元，同比增长12.34%。

营业成本
2018年度营业成本为876,543.21元，同比增长10.12%。

营业毛利
2018年度营业毛利为357,824.68元，同比增长15.67%。

营业费用
2018年度营业费用为123,456.78元，同比增长8.90%。

营业利润
2018年度营业利润为234,567.89元，同比增长18.23%。

利润总额
2018年度利润总额为234,567.89元，同比增长18.23%。

净利润
2018年度净利润为187,654.32元，同比增长16.54%。

现金流量
2018年度经营活动产生的现金流量净额为123,456.78元。

资产负债表
截至2018年6月30日，总资产为1,234,567.89元。

利润表
截至2018年6月30日，净利润为187,654.32元。

现金流量表
截至2018年6月30日，经营活动产生的现金流量净额为123,456.78元。

主要财务指标
截至2018年6月30日，每股收益为0.12元。

主要资产
截至2018年6月30日，固定资产为567,890.12元。

主要负债
截至2018年6月30日，短期借款为123,456.78元。

主要风险
截至2018年6月30日，市场风险为主要风险。

主要诉讼
截至2018年6月30日，无重大诉讼。

主要承诺
截至2018年6月30日，无重大承诺。

主要关联方
截至2018年6月30日，无重大关联方。

主要合同
截至2018年6月30日，无重大合同。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。

主要其他事项
截至2018年6月30日，无重大其他事项。